

<u>Raquette du Pays Fouesnantais</u> Tennis de Table

Affiliation N° 07.09.0229

Tarif licences Saison 2019-2020

Catégorie	Licence	Individuel	Total
Adultes et juniors compétiteurs	135 €	35 €	170 €
Adultes loisirs			
- sans entraînements dirigés	95 €		95 €
- avec entraînements dirigés	115 €		115€
Joueurs extérieurs	65 €		65 €
Jeunes de poussins à cadets			
- 1 ^{er} enfant	135 €	20 €	155 €
- 2ème enfant et plus	95 €	20 €	115€
Baby ping	115 €		115 €
Ecole arbitrage	10€		10 €

Cours particuliers suivant disponibilités des entraîneurs : 25€/h

Réductions:

- Adultes compétiteurs : une réduction de 10€ par licence compétiteurs sera accordée à partir du second membres d'une même famille (non cumulable avec le tarif réduit 2ème enfant et plus)
- Sans emploi : réduction de 25 % sur le tarif licence uniquement